
   
 

            
ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 

Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 
Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 

 

 
PROT. N. …….. 

 
 

Oggetto:  Procedura negoziata senza bando RDO-AQ n. 001/22/AGP-GAR per l’affidamento 
della fornitura di reagenti per i laboratori ISPRA - CIG 9050163EC1 - 
Provvedimento ex art. 76 co. 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 
Il titolare di CRA  

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente le n. 1 offerte 
pervenute entro il termine del 18/02/2022, di cui alla prima seduta telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, circa i requisiti di cui agli art. 80 e 83 lett. a) del d.lgs. n. 
50/2016, così come definiti dalla Determinazione a contrarre n. 8955 del 29/12/21. 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

− MERCK LIFE SCIENCE   -  P. IVA/ C.F. 13209130155; 

Non sono state disposte esclusioni. 

                     

 
Centro Nazionale per la rete nazionale dei laboratori 

Il Dirigente 
Dott. Damiano Centioli 

 

ISPRA ISTITUTO SUPERIORE PER LA PROTEZIONE E LA RICERCA AMBIENTALE U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0017132/2022 del 29/03/2022
Firmatario: DAMIANO CENTIOLI

mailto:protocollo.ispra@ispra.legalmail.it

